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BIOGRAFIA

Koi Barbullushi është alumni i suksesshëm i Universitetit Barleti, Asistent Lektor në
Fakultetin e Industrive Kreative dhe Koordinator i laboratorit Creative Maker Space, një
hub inovacioni që mbështet digjitalizimin, fabrikimin dhe prototipizimin e ideve krijuese
brenda dhe jashtë universitetit. Interesat e tij kërkimore përqendrohen në dizajnin grafik,
dizajnin parametrik dhe teknologjitë e avancuara të printimit 3D, duke ndërthurur estetikën
me funksionalitetin në krijimin digjital.
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